FCM32F030x6x8/031/042                                              APP NOTE
                                  www.flashchip.com.cn                                 1 / 7
Sxx32F030x6x8/031/042 至 FCM32F0 快速替换指南
Ver 0.10
适用型号 适用芯片版本 说明
F030x6/x8 B/D
F031x6 B/D
F042x6 B/D

3.   快速替换步骤
3.1  查找相应型号
 FCM32F0 的型号命名规则和 S**32F0 系列一样，除完整型号中的前 2 个字母外，其余均一致。因
此，直接根据 S**32F0 的完整型号，来查找 FCM 是否有与此对应的型号（本文档开头列出的型号）。
3.2  对比硬件兼容性
 本文档列出的 FCM32F0 系列，在硬件上基本能完全覆盖 S**32F0，主要有以下差异：
⚫ 没有 VBAT 引脚（S**32F042 某些型号含有该引脚）
⚫ CAN 在设计上与 S**32F0 不兼容
3.3  直接烧入 HEX 验证功能
 直接烧入 HEX，验证功能是否正确。
3.4  修改软件
 如果烧入 HEX 验证功能不正确，则可能遇到一些软件上的细微不兼容，可参考注意事项，进行相
应修改即可。
 其中，CAN 由于设计上不兼容，需要使用 FCM 提供的库函数，参考例子进行修改，请联系 FCM
获取。
 注：
1) 几乎所有在程序上做的修改，除了适配 FCM32F0，应该也能继续应用于 S**32F0。如果用户
需要针对不同厂家适配，可以通过读取 FCM32F0的型号来区别。
2) B版与 D版 IC，其兼容性不一致，可参考各自的注意事项
3.5  联系 FCM 原厂
 如经过以上步骤，仍未能成功替换 S**32F0，请联系 FCM 原厂获取进一步的支持。
FCM32F030x6x8/031/042                                              APP NOTE
                                  www.flashchip.com.cn                                 6 / 7
4.   版本历史
Date Revision Author Changes
2023/8/1 0.10 Dick Hou 初版
FCM32F030x6x8/031/042                                              APP NOTE
                                  www.flashchip.com.cn                                 7 / 7
5.   其它